

**"Reconstructia si replanificarea
incaperilor blocului
administrativ al imobilului IS
Editura "Universul" din
str.Vlaicu Pircalab nr.45,sector
Centru,mun.Chisinau,in vederea
amplasarii in incinta acestuia a
Agentiei Proprietatii Publice
"Nr.15905-EEF/IEE.SU"**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-7

Punct termice . Lucrari electrotehnice (Lucrari de demontare)

Valoarea de deviz 13 132,81 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	12,68	57,66	731,13
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	93,66	57,66	5 400,44
		Total manopera				6 131,56

Materiale:

1.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,32	60,00	19,20
2.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,01	15,00	0,12
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,49	25,00	37,30
4.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,88	15,00	73,20
5.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,06	150,00	8,40
6.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,88	20,00	97,60
7.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,05	60,00	2,88
8.	1019852	Vopsea	kg	0,16	50,00	7,80
9.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,01	20 000,00	240,00
10.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	4,00	50,00	200,00
11.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,12	50,00	6,20
12.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	24,40	50,00	1 220,00
13.	5009619	Ate de cusut	kg	0,00	25,00	0,10
14.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,05	30,00	1,44
15.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПИ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,16	25,00	2,40
		Total materiale de constructii				1 916,64

Utilaje de constructii:

